

Dytmærsk en 6-8 ApS

Haraldsvej 66, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 26 73 71 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Jette Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dytmærskens 6-8 ApS Haraldsvej 66 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 26 73 71 41
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Jakobsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og drift af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 850 t.kr. mod 1.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479 t.kr. mod -600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	849.802	1.088.137
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.455.909
1 Personaleomkostninger	0	-10.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.512	-20.512
Resultat før finansielle poster	829.290	-398.719
Øvrige finansielle omkostninger	-211.665	-370.617
Resultat før skat	617.625	-769.336
2 Skat af årets resultat	-139.061	169.616
Årets resultat	478.564	-599.720
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	478.564	0
Disponeret fra overført resultat	0	-899.720
Disponeret i alt	478.564	-599.720

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.756	105.268
3	Investeringsejendomme	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.084.756</u>	<u>20.105.268</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.084.756</u>	<u>20.105.268</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	38.031	38.031
	Periodeafgrænsningsposter	<u>759</u>	<u>458</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.790</u>	<u>38.489</u>
	Likvide beholdninger	<u>445.478</u>	<u>870.425</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>484.268</u>	<u>908.914</u>
	Aktiver i alt	<u>20.569.024</u>	<u>21.014.182</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.916.687	3.438.123
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	4.041.687	3.863.123
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.739.247	2.711.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.739.247	2.711.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.382.248	13.400.693
Deposita	371.289	358.643
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.753.537	13.759.336
Kortfristet del af langfristet gæld	657.036	293.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.327	30.347
Selskabsskat	38.814	162.781
Anden gæld	291.376	194.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.034.553	680.723
Gældsforpligtelser i alt	13.788.090	14.440.059
Passiver i alt	20.569.024	21.014.182

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>10.435</u>
	<u>0</u>	<u>10.435</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.814	123.384
Årets regulering af udskudt skat	<u>28.247</u>	<u>-293.000</u>
	<u>139.061</u>	<u>-169.616</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	<u>9.507.523</u>	<u>9.507.523</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>9.507.523</u>	<u>9.507.523</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	10.492.477	11.948.386
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-1.455.909</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>10.492.477</u>	<u>10.492.477</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.438.123	4.337.843
Årets overførte overskud eller underskud	<u>478.564</u>	<u>-899.720</u>
	<u>3.916.687</u>	<u>3.438.123</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<u>0</u>	<u>300.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 13.039 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 20.000 t.kr.

Selskabet har et ejerpantebrev på 1.000 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.